
Uchwała Nr LII/337/2023 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 26 września 2023r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie określenia liczby członków i powołania Rady 

Społecznej działającej przy Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie 

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991), w związku z § 15 ust. 1 Statutu Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Czarnkowie, załącznik do Uchwały XLVII/296/2023 Rada Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie: nadania Statutu Zespołowi Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Czarnkowie, Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/27/2019 z dnia 26 lutego 2019 r. Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego w sprawie: określenia liczby członków i powołania Rady Społecznej przy 

Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie w § 2 pkt ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Sławomir Kryger – członek Rady – Sekretarz Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 

do uchwały nr LII/337/2023 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 26 września 2023 r. 

Z powodu zmiany stanowiska pracy wicestarosty powiatu na sekretarza powiatu 

dokonuje się wprowadzenia niniejszej zmiany w wymaganym zakresie dotyczącym 

zajmowanego stanowiska. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


